
PACHET CURATENIE

I.D.: 39791532

Data publicarii	16.05.18	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 106,21 RON - 106,21 RON

Descriere: LAVETE UMEDE 3/SET SH PS-1002 SET 1.00 2.20 2.20 LAVETE UNIVERSALE 5BUC/SET SH PS-0783 SET 1.00 1.79 1.79 HARTIE IGIENICA 2STR ROZ 40/SET PRIMERA PEPI SET 2.00 14.97 29.94 THOMAS MAISTER SAPUN LICHID 5L ALB SYCSL5LA BUC 1.00 12.98 12.98 MOP BUMBAC 250G XL MOP250 BUC 1.00 3.50 3.50 SACI MENAJ REZISTENTI 35L 20BUC/ROLA. HDLD SWEET HOME WNS-2207 ROL 1.00 2.00 2.00 BREF DUO ACTIV 50ML OCEANIC ODORIZANT WC 89891 BUC 4.00 4.87 19.48 SANO MULTICLEANER GEL DEZINF. 750ML 25115 BUC 2.00 4.28 8.56 SANO FLOOR S-255 4L DET UNIV PARDOSELI 45649 BUC 1.00 25.76 25.76
